ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 июня 2023 г.                                 г. Ипатово                                            № 634

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За вклад в социальное развитие Ипатовского городского округа Ставропольского края и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Алимова Нина
Викторовна
	учитель-дефектолог государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Жаркова Анна
Александровна

	учитель государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Маланичева Наталья
 Сергеевна
	младшая медицинская сестра по уходу за больными государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Пичуркина Ирина
Васильевна
	воспитатель государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Попова Галина
Николаевна
	младшая медицинская сестра по уходу за больными государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Соломко Анжела
Ивановна
	младшая медицинская сестра по уходу за больными государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина